Litaníæ

de S. Joseph

KYrie, eléison.

Christe, eléison.

Kýrie, eléison.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Pater de cælis, Deus, miserére nobis.

Fili, Redémptor mundi, Deus, miserére.

Spiritus Sancte, Deus, miserére.

Sancta Trinitas, unus Deus, miserére.

Sancta María, ora pro nobis.

Sancte Joseph, ora pro nobis.	Terror dæmonum, ora pro nobis.
Proles David ínclÿta, ora.	Protéctor sanctæ Ecclésiæ, ora.
Lumen Patriarchárum, ora.	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, parce nobis, Dómine.
Dei Genitrícis sponse, ora.	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, exáudi nos, Dómine.
Custos pudíce Vírginis, ora.	Agnus Dei, qui tollis peccáta mundi, miserere nobis.
Fílii Dei nutrície, ora.	¶. Constituit eum dómimum domus suæ.
Christi defénsor sédule, ora.	R̄. Et príncipem omnis possessionis suæ.
Almæ Famíliæ præses, ora.	Orémus. <i>Oratio</i>
Joseph justíssime, ora.	D Eus, qui ineffábilí providétiá beátum Joseph sanctíssimæ Genitrícis tuæ sponsum elígere dignátus es : præsta, quæsumus; ut, quem protectórem venerámur in terris, intercessórem habére mereámur in cælis :
Joseph castíssime, ora.	Qui vivis et regnas in sæcula sæculórum.
Joseph prudentíssime, ora.	R̄. Amen.
Joseph fortíssime, ora.	<i>Indulgentia quinque annorum.</i>
Joseph obedientíssime, ora.	<i>Indulgentia plenaria</i>
Joseph fidelíssime, ora.	suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie litaniæ cum versiculis et oratione de-
Spéculum paciéntiæ, ora.	
Amátor paupertátis, ora.	
Exémplar opíficum, ora.	
Domésticæ vitæ decus, ora.	
Custos vírginum, ora.	
Familiárum cólumen, ora.	
Solátium miserórum, ora.	
Spes ægrotántium, ora.	
Patróné moriéntium, ora.	

vote repetitæ fuerint (S. Rituum C., 18 Mart. 1909, exhib. doc., 19 Mart. 1909; S. Pæn. Ap., 21 Mart. 1935).

Oratio

S. Augustini

edita jussu

Urbani Papæ VIII.

ANte oculos tuos, Dómine, culpas nostras férimus, et plagas, quas accépimus, conférimus.

Si pensámus malum quod fécimus, minus est quod pátimur, majus est quod merémur.

Grávius est quod commísimus, lévius est quod tolerámus.

Peccáti pœnam sentímus, et peccánda pertináciam non vitámus.

In flagéllis tuis infirmitas nostra téritur, et iníquitas non mutátur.

Mens ægra torqué-tur, et cervix non fléctitur.

Vita in dolóre suspi-rat, et in ópere non se eméndat.

Si exspéctas, non corrígimur; si víndicas, non durámus.

Confitémur in corre-

ctióne, quod égimus; oblivíscimur post visi-tatiónem, quod flévi-mus.

Si exténderis ma-num, faciéndam promít-timus; si suspénderis gládium, promíssa non sólvimus.